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Euroopan komissio on avannut haun “100 Climate-Neutral and Smart Cities by 2030”. Haku on osa 
komission Climate-Neutral and Smart Cities -missiota. Missiot ovat uusi väline, joka koostuu tutkimus- ja 
innovointihankkeista, toimintapoliittisista ohjaustoimista ja lainsäädäntöaloitteista.

100 Climate-Neutral and Smart Cities -haussa valitaan n. 100 eurooppalaista kaupunkia, joilla on 
päämääränä olla hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Mukaan voivat hakea yli 50 000 asukkaan 
kaupungit, ja erityisesti yli 100 000 asukkaan kaupunkeja kannustetaan hakemaan mukaan. 

Valittujen kaupunkien tulee tehdä ilmastosopimus (Climate City Contract), joissa kuvaillaan kaupungin 
toimet hiilineutraaliuden saavuttamiseksi, sekä siihen liittyvä investointisuunnitelma. Kyseessä ei 
kuitenkaan ole laillisesti sitova sopimus. 

Haku avattiin 25.11.2021, ja se sulkeutuu 31.1.2022. Tämänhetkisten tietojen mukaan haku järjestetään 
vain kerran. Mukaan valittavat kaupungit saavat ns. missiomerkin (Mission label), joka voi auttaa 
saamaan lisärahoitusta, kuten Horisontti Eurooppa -ohjelman hankerahoitusta. Mukaan valittavat 
kaupungit pääsevät komission luomalle verkkoalustalle, jonka kautta saa tukea tavoitteiden 
saavuttamiseen ja investointisuunnitelman laatimiseen, sekä pääsyn sadan edelläkävijäkaupungin 
verkostoon. 

Missioon osallistuva kaupunki sitoutuu olemaan hiilineutraali vuonna 2030. Kaupungin tulee ilmoittaa 
tämänhetkisten kasvihuonekaasupäästöjen tasot eri sektoreilla, kuvata valmiustasonsa, mm. olemassa 
olevat suunnitelmat ja ohjelmat, tavoitteet sekä ylipäätään valmiutensa hallinnoida ilmastotyötä. Lisäksi 
sitoutuminen edellyttää asukkaiden ja muiden sidosryhmien mukaan ottamista suunnitteluun ja 
toimeenpanoon. 

Lisätietoja hausta on luettavissa Euroopan kommission internetsivuilta osoitteesta: 
https://ec.europa.eu/info/news/commission-invites-cities-express-their-interest-become-part-
european-mission-100-climate-neutral-and-smart-cities-2030-2021-nov-25_fi

Vantaa on sitoutunut hiilineutraalisuuden tavoitteeseen viimeistään vuonna 2030. Päästökehitystä 
seurataan vuosittaisella laskennalla. Hiilineutraalisuustavoitteen edellyttämät toimenpiteet on Vantaalla 
koottu resurssiviisauden tiekarttaan, jonka edistymistä seurataan ja josta raportoidaan vuosittain. 
Tiekartan tavoitteena on myös osallistaa asukkaita ja tehdä yhteistyötä kaupungissa toimivien yritysten 
ja muiden sidosryhmien kanssa. Vantaan nykyinen ilmastotyö, sille asetetut tavoitteet ja tavoitteiden 
toimeenpano ja seuranta antavat hyvät valmiudet täyttää mission haussa asetetut tavoitteet valittaville 
kaupungeille.

Mikäli Vantaan kaupunki osallistuu 100 Climate-Neutral and Smart Cities by 2030 -hakuun ja jos Vantaa 
valitaan haussa mukaan 100 kaupungin joukkoon, allekirjoitetaan hakuun liittyvä Climate City Contract -
ilmastosopimus.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että 
a) Vantaan kaupunki osallistuu 100 Climate-Neutral and Smart Cities by 2030 -hakuun, ja
b) jos Vantaa valitaan mukaan otettavien kaupunkien joukkoon, valtuutetaan 

kaupunginjohtaja allekirjoittamaan hakuun liittyvä Climate City Contract -ilmastosopimus.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunkirakenne ja ympäristö

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
ympäristöjohtaja Katariina Rautalahti, etunimi.sukunimi@vantaa.fi


